
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

dorostenecká liga 2018 – 3. kolo Jablonec nad Nisou 
sestupová skupina 

 
 
Datum: 22. 9. 2018   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Miroslav Hvozdovič 
 
Závodníci: 
 
50kg – Vojtěch Bulka, Tomáš Meixner (oba 1.JCBO) 
 
55kg – Filip Malaczynski, Filip Durčák (Baník Karviná) 
 
60kg – Filip Kršňák (1.JCBO), Jan Babič (Baník Karviná), Jiří Lindovský (1.JCBO) 
 
66kg – Daniel Šimek (1.JCBO), Karel Platoš (Judo Frýdek Místek), Jan Babič (Baník 
Karviná 
 
73kg -  Matěj Kresta, Dominik Motyka (oba 1.JCBO) 
 
81kg -  neobsazená 
 
90kg – Lukáš Pavlica (1.JCBO) 
 
+90kg – Tomáš Pavlica (1.JCBO) 
 
Hodnocení kola: 
 Třetí kolo dorostenecké ligy los přidělil jako pořadatele Jablonec nad Nisou, kde je pro 
nás známe prostředí velmi pěkné městské sportovní haly u jablonecké přehrady, která 
tentokráte vinou sucha spíše vypadala jako obrovské pískoviště. 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
  V průběhu 3. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: TJ Tatran Prachatice 6:2(600:200), 1.JCBO : Judo Železo Hranice 
5:3(500:111), 1.JCBO : JK Jablonec nad Nisou 4:4(301:400), 1.JCBO : Sokol 
Hradec Králové 6:2(600:200), v posledním utkání dne pak 1.JCBO : Judoclub 
Plzeň 6:2 (600:101) 
 
Souhrn těchto výsledků nás v této skupině o udržení v soutěži i pro příští ročník 
umístil na druhé místo za vedoucím JK Jabloncem nad Nisou. Do posledního kola 
jsme si tak zajistili velmi klidné postavení v tabulce, které by nás mělo uklidnit, ne 
ovšem uspat!!! Přece jenom je v naší snaze celou skupinu vyhrát a umístit se tak 
v ročníku DL 2018 na konečné 7. pozici. Takový je teď náš nový cíl, proto bude 
v dalším kole nutností všechna svá utkání vyhrát a doufat v konečný úspěch. 
Myslím, že tento tým na to určitě má. 

 
 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 
 1.JCBO TJ Tatran 

Prachatice 
6:2 

-50 Meixner Pavlát 100:0 
-55 Malaczynski neobsazená 100:0 
-60 Tycar Bubeník 100:0 
-66 Šimek Strouhal 100:0 
-73 Motyka Podlešák 0:100 
-81 Kresta Sedlecký 100:0 
-90 Pavlica Lukáš Čadek 0:100 
+90 Pavlica Tomáš Matějka 100:0 

   600:200 
Hodnocení zápasu: 

Důležitý úvodní zápas s neznámým soupeřem jsme zvládli na jedničku a potvrdili roli 
favorita. Kluci se dobře rozeprali v náročném turnaji, zvedli sebevědomí a získali 
první důležité body. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Už před turnajem jsme chtěli, a bylo klukům zdůrazňováno, že úvodní čtyři 
hmotnostní kategorie co neudělají, po nich bude těžko dohánět a naše silná pozice 
v těžké váze by taky mohla přijít už do ztracena. I z tohoto pohledu jsme byli 
s úvodem turnaje spokojeni. 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. utkání: 
 

 
 
 
 1.JCBO Judo Železo 

Hranice 
5:3 

-50 Bulka Vršek 100:0 
-55 Lindovský neobsazená 100:0 
-60 Kršňák Kubala 0:100 
-66 Babič Skurka 0:10 
-73 Motyka Hanzelka 0:1 
-81 Kresta Žárský 100:0 
-90 Pavlica Lukáš neobsazená 100:0 
+90 Pavlica Tomáš neobsazená 100:0 

   500:111 
 
Hodnocení zápasu: 

Zápas s naším tradičním soupeřem, nám vyšel na jedničku. Je pravdou, že soupeř byl 
tentokráte velmi oslaben neúčasti závodníků ve třech váhových kategoriích. I tak 
ovšem měl svoji kvalitu. Bylo důležité, že v utkáních, kde jsme měli potvrdit naši 
kvalitu, se tak skutečně stalo. 

 
 
3.utkání: 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

     
 
 
 1.JCBO JK Jablonec nad 

Nisou 
4:4 

-50 Meixner Segeš 100:0 
-55 Malaczynski Ledvinka 1:0 
-60 Tycar Kalfus 0:100 
-66 Šimek Urbánek 100:0 
-73 Motyka Sobota 0:100 
-81 Kresta Baťka 0:100 
-90 Pavlica Lukáš Valeš 0:100 
+90 Pavlica Tomáš Zvěřina 100:0 

   301:400 
 
 
 
 
Hodnocení zápasu: 

První prohra v turnaji, i když těsná. Nedošlo k žádnému překvapení a výsledky skončili 
tak jak naznačoval papírový předpoklad. Výhra Filipa v golden score přišla už pozdě. 

 
4. utkání: 

 
 

 1.JCBO Sokol Hradec 
Králové 

6:2 

-50 Meixner Venclů 100:0 
-55 Lindovský Krčmář 100:0 
-60 Kršňák Procicert 100:0 
-66 Šimek Kudrna 100:0 
-73 Motyka Filipi 0:100 
-81 Kresta Krpata 100:0 
-90 Pavlica Lukáš Štosek 0:100 
+90 Pavlica Tomáš Doležal 100:0 

   600:200 
Hodnocení zápasu: 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Když se v utkání vede 4:0 tak se pak krásně všem pere, zase jsme splnili náš 
úkol a s přehledem si zajistili vítězství. 

 . 
 

5. utkání: 
 

 
 1.JCBO Judoclub Plzeň 6:2 

-50 Bulka Šlais 100:0 
-55 Durčák neobsazená 100:0 
-60 Kršňák Vrátník 100:0 
-66 Platoš Hradil 0:100 
-73 Motyka Bohdan 100:0 
-81 Kresta Aidarkeen 0:1 
-90 Pavlica Lukáš neobsazená 100:0 
+90 Pavlica Tomáš neobsazená 100:0 

   600:101 
 
Hodnocení zápasu:  
 Bylo dobře, že jsme konec turnaje, z našeho pohledu, takhle s přehledem zvládli a 
potvrdili naši pozici. 
 
 
  
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 3. kole Dl 2018: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Tomáš Pavlica +90 5/0 12/2 22 
Matěj Kresta -73 3/2 8/4 16 
Filip  Malaczynski -55 2/0 7/0 14 

Lukáš Mojžíšek -81 0/0 7/2 14 
Vojtěch  Bulka -50 2/0 6/3 12 
Tomáš Meixner -50 3/0 4/1 8 
Daniel Šimek -66 3/0 4/7 8 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Filip Kršńák -60 2/1 3/5 6 
Jiří Lindovský -60 2/0 2/0 4 

Lukáš Pavlica -90 2/3 2/3 4 
Jan  Zuščák -90 0/0 2/3 4 

Dominik Motyka -73 1/4 2/4 4 
Štěpán Tycar -60 1/1 2/4 4 

Jan  Babič -66 0/1 2/5 4 
Filip  Durčák -60 1/0 1/3 2 
Karel Platoš -66 0/1 0/3 0 
Jan Zolich -90 0/0 0/1 0 

      
      
 
 
 
 
 V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 
Moravskoslezského kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této 
soutěži. V letošním roce to jsou kluby: TJ Baník Karviná,  Judo Bohumín , Judo Orlová a 
Judo Frýdek- Místek. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 2. 10. 2018    Zpracoval: Dušan Koza 


